
Dodatek č. 2 
k Poddodavatelské smlouvě o poskytování služeb 

číslo smlouvy objednatele: D22-00005 
číslo smlouvy poskytovatele: 2/2021 

uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Objednatel: Pražské služby, a.s. 

a 

Poskytovatel: 

se sídlem: Pod šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
IČO: 60194120 
DIČ: CZ60194120, plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
B, vložka 2432 
zastoupená: 

dále jen objednatel 

C DV služby, s.r.o. 
se sídlem: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
IČO: 49356445 
DIČ: CZ49356445, plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložka 19837 
zastoupená: Tomášem Pfortnerem, jednatelem 

dále jen poskytovatel 

I. 
Úvodní ustanovení 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.9.2021 Poddodavatelskou smlouvu o poskytování 
služeb, číslo smlouvy objednatele D22-00005, číslo smlouvy poskytovatele: 2/2021 (dále jen 
„Smlouva"), na jejímž základě se poskytovatel zavázal zajišťovat pro objednatele plnění části činností 
v souvislosti s realizací Veřejné zakázky „Komplexní celoroční úklid zastávek MHD a otevřených 
kolejových svršků", část „Komplexní celoroční úklid zastávek MHD a otevřených kolejových svršků na 
pravém břehu Vltavy - část 2" ev.č. 22021-006096 v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Smluvní 
strany se v souladu s bodem 4. 5. Smlouvy dohodly tímto dodatkem na úpravě cen za poskytování 
plnění dle Smlouvy sjednaných v příloze č. 3b a Sb. 

1/2 



li. 
Předmět dodatku 

Původní znění Přílohy č. 3b (Modelový příklad Úklid zastávek včetně zimního - pravý břeh) a Přílohy 
č. Sb (Ceník a modelový příklad Úklid OKS - pravý břeh) se vypouští a nahrazuje se novým zněním 
Přílohy č.3b (Modelový příklad Úklid zastávek včetně zimního - pravý břeh) a Přílohy č. Sb (Ceník a 
modelový příklad Úklid OKS - pravý břeh), jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ill. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy a příloh zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku v 
registru smluv zajistí objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 3b - Modelový příklad Úklid zastávek včetně zimního - pravý břeh 
Příloha č. Sb - Ceník a modelový příklad Úklid OKS - pravý břeh 

V Praze dne 

Za objednatele: 

Pražské služby,a.s., 

V Praze dne 

Za poskytovatele: 

Tomáš Pfortner 
jednatel 
CD V služby, s. r. o. 

2/2 



Typ břehu 

pravý břeh 

Příloha VZ č. 3b 
Modelový příklad 

souhrn nabídkové ceny za celé smluvní období . 
Nabídková cena v Kč bez DPH Výše DPH v Kč Nabídková cena v Kč včetně DPH 

53 908 012,88 Kč 11 320 682, 70 Kč 65 228 695,58 Kč 



Název služeb popis činnosti 

1 2 

obsluha košů - vysypávání včetně 
vysypávání košů včetně úklidu kolem koše 

likvidace odpadu 

metení ploch přístřešků na veřejném 
ruční metení 

prostranství a 1 m okolo 

metení tram. zastávek ve správě DP a.s. 
a přilehlé TT (přfehlá kolejnice) v celé ruční metení 

délce 

metení ploch terminálů a vybraných ploch 
ruční a strojní meteni 

u metra 

úklid tramvajových smyček úklid odpadků 

mytí ploch terminálů a zastávek strojní myti + dezinfekce 

myti objektů přístřešků typových ruční a strojní mytí + dezinfekce 

myti zastřešeni atypických přístřešků strojní mytí 

mytí atypických přístřešků ruční a strojní myti + dezinfekce 

mytí bezpečnostních madel přístřešků ruční myti 

myti mramorových soklů a lavic u 
ruční a strojní mytí+ dezinfekce 

atypických přístřešků 

mytí zastávkových sloupků a skříní na 
ruční a strojní myti 

jizdni řády 

odstraněni střepů, nepoužitelných 
zámečnických a klempířských prvků mimo ruční odstranění 

objekt čekárny 

úklidové práce na přístupových cestách 
ručn í , příp. strojní úklid a metení ramp, 

zastávek na tramvajové trati Braník -
schodišť, podchodů a přístupových cest k 

Sídliště Modřany a na rampě k zastávce 
zastávkám 

Třebenická 

mimořádné úklidové práce 

likvidace odpadu 
likvidace, odvoz smetků z ručního čištěni a 

z odpadkových košů 

ZS na plochách přístřešků 

ZS na terminálech a vybraných plochách u 
vstupů do metra 

ZS na tramvajových zastávkách ve správě 
DP a.s. + určených přístup. cestách dle 

směrnice GŘ 

četnost provádění 

3 

1x denně 

4 x za kalendářní měsíc 

1x týdně 

20x za kalendářní měsíc 

1 x týdně 

dle požadavku správce 1 
x za čtvrtletí 

1 x za kalendářní měsíc 

na zvláštní požadavek 1 x 
za čtvrtletí 

2 x za kalendářní měsíc 

4x za kalendářní měsíc 

strojně 2x ročně mimo 
elektrické, ručně pouze 

skříň na JŘ 1 x za 
kalendářní měsíc 

při běžném úklidu, nebo 
mimořádně dle 

požadavku správce 

4 x za kalendářní měsíc 

dle požadavku správce 1 x 
za měsíc 

160 tun za měsíc 

dle pokynů objednatele 
výjezd (10 výjezdů na 

preventivní posyp nebo 
posyp namrzlého 

povrchu, 1 O výjezdů na .. .. . -

rozsah 

4 

cca 374 ks o průměrném 
obsahu cca 30 I 

431 ks / á průměrně 32 

m2 /ks 

57318 m2 

10266 m2 

19 ks 

59352 m2 

431 ks / á 30 m2 

1368m2 

341 m2 

100 bm 

600 m2 

2027 ks 

mimořádně v rozsahu 20 
hodin za měsíc 

2813 m2 

220 hododin za měsíc 

431 ks /á průměrně 30 m2 

7861 m2 

19873 m2 

Modelový příklad 

pravý břeh 

Kdy je požadováno 
práce provádět (v jakém 
období, dni, době od-do 

apod.) 

5 

celoročně 

celoročně 

celoročně mimo období, kdy 
je prováděn úklid sněhu 

celoročně 

celoročně 

mimo zimní období 

celoročně, strojní myti mimo 
zimní období 

celoročně, strojní mytí mimo 
zimní období 

celoročně 

mimo zimni období 

celoročně 

Požadovaná Předpokládaná cena služby 
jednotková cena (příp. Požadované vybavení 

Jednotková cena v Kč Předpokládaný objem 
po dobu 1 roku v Kč bez 

HZS) 
bez DPH služby po dobu 1 roku 

DPH 

6 7 9 10 

cena za 1 vyvezení 1 koše auto na odvoz odpadu 18,37 136 510,00 2 507 144,79 

cena za 1 ks auto na odvoz odpadu 24,82 20 688,00 513 454,23 

auto na odvoz odpadu, 
cena za 1m2 

ruční nářadí 
0,50 2 980 536,00 1 479 474,88 

cena za 1m2 zametací vozy, malá 
0,81 2 463 840,00 1987 371,66 

mechanizace, multicary 

paušál za ks 186,14 988,00 183908,35 

cena za 1m2 1,86 237 408,00 441 916,12 

cena za ks . 223,37 5 172,00 1 155 272,02 

cena za 1m2 vysokotlaký stroj.doklady 12,41 5 472,00 67 904,62 
na dezinfekci 

cena za 1m2 6,20 8 184 ,00 50779,55 
cena za 1 bm 12,41 2 400,00 29782,73 

cena za 1 m2 6,20 28 800,00 178696,37 

cena za 1 ks strojně a 
ručně umytého 12,41 4 054,00 50307,99 
sloupku/skříně vysokotlaký stroj ("WAP") 

cana za 1 ks ručně umyté 
11 , 17 24 324,00 271 603,15 

skříně JŘ 

HZS auto na odvoz odpadu 372,28 240,00 89348,18 

cena za 1m2 malá mechanizace 0,50 135 024,00 67023,05 

HZC 297,83 2 640,00 786264,02 

cena za 1 t odpadu 248, 19 1 920,00 476523,85 

cena za 1 ks 18,61 12 930,00 240 681,67 

cena za 1 m2 

preventivního posypu 0,62 78 610,00 48 775,42 
namrzlého povrchu 

cena za 1 m2 odklizení 
sněhu do vrstvy 1 O cm 1,24 78 610,00 97 550,84 

včetně posypu 

cena za 1 m2 odklizení 
sněhu nad 1 O cm včetně 1,55 78 610,00 121938,55 

posypu 

cena za 1 m2 

preventivního posypu 0,62 198 730,00 123 306,70 
namrzlého povrchu 

cena za 1 m2 odklizení 
sněhu do vrstvy 1 O cm 1,24 198 730,00 246 613,40 

včetně posypu 

cena za 1 m2 odklizeni 
sněhu nad 10 cm včetně 1,55 198 730,00 308266,75 

posypu 



00K1tzeni snenu oo 1U cm 
cena za 1 m2 

včetně posypu a 10 
preventivního posypu 0,62 25 590,00 15 877,92 

výjezdů na odklizení 
sněhu nad 10 cm včetně namrzlého povrchu 

ZS na přístupových cestách , schodištích a posypu, tj.30 výjezdů za cena za 1 m2 odklizení 
rampách na tramvajové trati KOMOKO zimní období)+ držení 2559 m2 

sněhu do vrstvy 1 O cm 1,24 25 590,00 31 755,83 
(Braník - Sídliště Modřany) domácí pohotovosti v včetně posypu 

počtu 40 pracovníků v 
cena za 1 m2 odklizení 

rozsahu 500 hodin o 
sněhu nad 1 O cm včetně 1,55 25 590,00 39694,79 

prováděni výkonů zimní služby, tj zajištěni sobotách, nedělích a dle SGŘ Organizace Zimní 
posypu 

schůdnosti při sněhu a náledí, odstraněni svátcích + 100 hodin ve služby 15.11. - 31.3. mimo mechanizace pro zajištěni 

sněhu včetně preventivního posypu (dále všedni den toto období dle pokynů cena za 1 m2 
ZS v celé síti MHD 

ZS) objednatele preventivního posypu 0,47 409 980,00 190 786,29 
namrzlého povrchu 

ZS na ostatních pochozích a pojezdových cena za 1 m2 odklizení 

plochách ve správě JDCT 
40998 m2 

sněhu do vrstvy 1 O cm 0,87 409 980,00 356134,42 
včetně posypu 

cena za 1 m2 odklizení 
sněhu nad 1 O cm včetně 1,09 409 980,00 447 71 1,84 

posypu 

průměrně 40 pracovníků cena za 1 hodinu domácí 
domácí pohotovost všední den (18-06) á 100 hodin za zimní pohotovosti jednoho 24,82 4 000,00 99275,76 

období pracovníka 

průměrně 40 pracovn iků cena za 1 hodinu domácí 
domácí pohotovost SO,NE Svátek (00-24) á 500 hodin za zimní pohotovosti jednoho 31 ,02 20 000,00 620473,50 

období pracovníka 

200 hod.za zimní období HZS jednoho pracovníka 372,28 200,00 74 456,82 
ZS - mimořádný úklid z provozních důvodů dle pokynů objednatele 

cena za 1 hod.použiti 
100 hod.za zimní období 

multikáry 
595,65 100,00 59 565,46 

cena za 1 m2 

preventivního posypu 0,62 5 070,00 3145,80 
namrzlého povrchu 

ZS - úklid přístupových cest a ploch 
dle pokynů objednatele 

cena za 1 m2 odklizeni 
tramvajových měníren Podolí a 

výjezd + držení 
507 m2 

sněhu do vrstvy 1 O cm 1,24 5 070,00 6 291,60 
pohotovosti - 30 výjezdů 

Poděbradská 
za zimní období včetně posypu 

cena za 1 m2 odklizení 
sněhu nad 1 O cm včetně 1,55 5 070,00 7 864,50 

posypu 

CELKEM - Ročni modelová cena poskytoviní služeb úklidu zastávek MHD včetně zimniho úklidu a úklidu ploch u tramvajových měníren 13 477 003,22 

CELKEM - za smluvní období 53 908 012,88 



Příloha č. Sb 

Typ břehu 
pravý břeh 

. - - - - - - - -- ---------

Ceník a modelový příklad Úklid OKS (pravý břeh) 
souhrn nabídkové ceny za celé smluvní období 

Nabídková cena v Kč bez DPH Výše DPH v Kč Nabídková cena v Kč včetně DPH 

1 224 451,81 Kč 257 134,88 Kč 1 481 586, 70 Kč 



Úklid OKS 
pravý břeh 

četnost: lx za měsíc m (jednokolejně) 
jednotková cena cena celkem za cena celkem za 

v Kč bez DPH měsíc smluvní období 

uK1Ia a I1Kv1aace vesKereno oapaau v Ko1eJ1st1 v u11zKost1 zastavek, koleJ1ste Je vymezeno ooruoam1, 

opěrnými nebo zárubními zdmi, odvodňovacími žlaby, apod., včetně odpadu v těchto prvcích (za 9 338 
odpad se považuje i listí, větve, plody a jiné části vegetace) 

0,62 S 788,81 277 863,02 

Jednotková cena obsahuje veškeré spojené náklady dodavatele (pracovníci, autodoprava, veškerá mechanizace, likvidace odpadu včetně likvidace nebezpečného odpadu apod.) 

Dodavatel poskytne objednateli plán úklidu, vždy během pondělí (pokud je pondělí státním svátkem, tak první následující pracovní den) bude zasílat objednateli podepsaný soupis 

provedené činnosti za uplynulý týden, vč. vyznačení data úklidu v daném úseku. Tento následně objednatelem potvrzený soupis bude sloužit jako podklad pro fakturaci. 

četnost: 4x ročně m (jednokolejně) 
jednotková cena cena celkem za cena celkem za 

v Kč bez DPH čtvrtletí smluvní období 

ukl1d a 11Kv1dace vesl<ereno oapaau v Ko1eJ1st1, Ko1eJ1ste Je vymezeno obrubami, opernym1 neoo 

zárubními zdmi, odvodňovacími žlaby, apod., včetně odpadu v těchto prvcích (za odpad se 47 381 
považuje i listí, větve, plody a jiné části vegetace) 

0,62 29 372,43 469 958,87 

Jednotková cena obsahuje veškeré spojené náklady dodavatele (pracovníci, autodoprava, veškerá mechanizace, likvidace odpadu včetně likvidace nebezpečného odpadu apod.) 

Dodavatel provede celkový úklid všech OKS na výzvu objednatele. Celkový úklid bude provedene nejpozději do 12 pracovních dní od zaslání požadavku, pokud objednatelem 
nebude určen delší termín. Následující pracovní den po dokončení úklidu zašle zhotovitel objednateli podepsaný soupis provedené činnosti. 

předkoládaný měsíční 
jednotková cena cena celkem za mimořádný úklid tramvajové trati objem "m 

(jednokoleiněl" 
v Kč bez DPH smluvní období 

úklid tělesa TT od znečištění, dle zadání objednatele 

1000 9,93 476 629,92 

Jednotková cena obsahuje veškeré spojené náklady dodavatele (pracovníci, autodoprava, veškerá mechanizace, likvidace odpadu včetně likvidace nebezpečného 
odpadu apod.) Dodavatel provede úklid do následujíc/ho pracovního dne od zasláni požadavku objednatelem. 


